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PoĢtovani, 

 

 pred Vama je broĢura ROŌENDANSKE PROSLAVE NA BAZENIMA LENIJE u kojoj 

je sadrĤana naĢa ponuda roĿendanskih proslava za osnovnoĢkolsku djecu i djecu 

predĢkolskog uzrasta. RoĿendanske proslave se odvijaju na staklenoj galeriji unutar 

dvoranskog plivaliĢta, u prostoru ROŌENDAONICE. Najmanji broj osnovnoĢkolske djece na 

roĿendanu je 5, a djece predĢkolskog uzrasta 8. Za djecu osnovnoĢkolske dobi (6 g. i viĢe) 

namijenjena je dnevna ulaznica roĿendan, a za djecu predĢkolskog uzrasta dnevna ulaznica 
junior roĿendan (5 g. i manje). Na skupinu do 15 djece ulaz jedne odgovorne osobe je bez 

naknade, a za svako dijete predĢkolske dobi neophodna je nazoľnost roditelja. RoĿendanu 

mogu prisustvovati djeca razliľite dobi. Na vama je da  izaberete ROŌENDANSKI MENI i 

kreirate roĿendansku proslavu prema VaĢim Ĥeljama.  

  

RoĿendanski meni sadrĤi: 

 

ROŌENDANSKI OBROK 

+ 

ROŌENDANSKA TORTA 

+ 

ROŌENDANSKA PIĻA  

 

 Broj roĿendanskih obroka, veliľina roĿendanske torte kao i koliľina roĿendanskog piļa 

odreĿeni su brojem djece na roĿendanskoj proslavi i ľine odreĿeni roĿendanski meni. 

Sastavi roĿendanskih menija nalaze se u tablici s menijima, a cijene u cjeniku. TakoĿer 

moĤete prema VaĢoj Ĥelji naruľiti i roĿendanski Ģampanjac i dodatnu koliľinu obroka, piļa i 

slastica.  

 

 Posebna ponuda su djeľje igre u vodi pod vodstvom animatora Ģto je posebnost 

roĿendana na naĢim bazenima i doĤivljaj roĿendana ľine nezaboravnim. Usluga animatora 

nije uraľunata u cijenu roĿendanskog menija, a s uslugom animatora darujemo Vam CD s 

fotografijama roĿendana. Djeľje igre u vodi opisane su takoĿer u ovoj broĢuri.   

 

 RoĿendanska pjesma za vrijeme posluĤivanja roĿendanske torte naĢa je ľestitka 

slavljeniku, a osim toga Poduzeļe Periska d.o.o. daruje svakom slavljeniku prigodan poklon.  

 

 Za potvrdu dolaska na roĿendansku proslavu potrebno je uplatiti kotizaciju za 

roĿendansku proslavu u iznosu vrijednosti menija hrane i piļa koji naruľujete, a najkasnije 

48 sati prije roĿendanske proslave. 
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MENI HRANE 
BROJ 
DJECE 

SASTAVNICE 
a9bL tL0! 

UKUPNA 
CIJENA 

CIJENA 
MENIJA 

PO 
OSOBI 

 CIJENA MENIJA PO 
OSOBI S DNEVNOM 

ULAZNICOM 
wh79b5!b SASTAVNICA KOM SASTAVNICA KOM 

MENI 1 5 pizza 5 torta I 1 MENI P - 3 250,00 50,00 70,00 

MENI 2 6 pizza 6 torta I 1 MENI P - 3 300,00 50,00 70,00 

MENI 3 7 pizza 7 torta I 1 MENI P - 4 350,00 50,00 70,00 

MENI 4 8 pizza 8 torta I 1 MENI P - 4 400,00 50,00 70,00 

MENI 5 5 - 6 jumbo pizza 1 torta I 1 MENI P - 3 448,00   

MENI 6 7 - 8 jumbo pizza 1 torta I 1 MENI P - 4 458,00   

MENI 7 9 - 10 jumbo pizza 2 torta II 1 MENI P - 5 624,00   

MENI 8 11 - 12 jumbo pizza 2 torta II 1 MENI P - 6 634,00   

MENI 9 13 - 14 jumbo pizza 3 torta III 1 MENI P - 7 784,00   

MENI 10 15 - 16 jumbo pizza 3 torta III 1 MENI P - 8 794,00   

MENI 11 17 - 18 jumbo pizza 4 torta IV 1 MENI P - 9 940,00   

MENI 12 19 - 20 jumbo pizza 4 torta IV 1 MENI P - 10 950,00   

MENI 12a 21 - 24 jumbo pizza 5 torta V 1 MENI P - 11 1.104,00   

MENI 13 5 ǎŜƴŘǾƛő 5 torta I 1 MENI P - 3 195,00 39,00 59,00 

MENI 14 6 ǎŜƴŘǾƛő 6 torta I 1 MENI P - 3 234,00 39,00 59,00 

MENI 15 7 ǎŜƴŘǾƛő 7 torta I 1 MENI P - 4 273,00 39,00 59,00 

MENI 16 8 ǎŜƴŘǾƛő 8 torta I 1 MENI P - 4 312,00 39,00 59,00 

MENI 17 5 hamburger 5 torta I 1 MENI P - 3 210,00 42,00 62,00 

MENI 18 6 hamburger 6 torta I 1 MENI P - 3 252,00 42,00 62,00 

MENI 19 7 hamburger 7 torta I 1 MENI P - 4 294,00 42,00 62,00 

MENI 20 8 hamburger 8 torta I 1 MENI P - 4 336,00 42,00 62,00 

MENI 21 5 cheesburger 5 torta I 1 MENI P - 3 215,00 43,00 63,00 

MENI 22 6 cheesburger 6 torta I 1 MENI P - 3 258,00 43,00 63,00 

MENI 23 7 cheesburger 7 torta I 1 MENI P - 4 301,00 43,00 63,00 

MENI 24 8 cheesburger 8 torta I 1 MENI P - 4 344,00 43,00 63,00 

MENI 25 9 pizza 9 torta II 1 MENI P - 5 414,00 46,00 66,00 

MENI 26 10 pizza 10 torta II 1 MENI P - 5 460,00 46,00 66,00 

MENI 27 11 pizza 11 torta II 1 MENI P - 6 506,00 46,00 66,00 

MENI 28 12 pizza 12 torta II 1 MENI P - 6 552,00 46,00 66,00 

MENI 29 9 ǎŜƴŘǾƛő 9 torta II 1 MENI P - 5 315,00 35,00 55,00 

MENI 30 10 ǎŜƴŘǾƛő 10 torta II 1 MENI P - 5 350,00 35,00 55,00 

MENI 31 11 ǎŜƴŘǾƛő 11 torta II 1 MENI P - 6 385,00 35,00 55,00 

MENI 32 12 ǎŜƴŘǾƛő 12 torta II 1 MENI P - 6 420,00 35,00 55,00 

MENI 33 9 hamburger 9 torta II 1 MENI P - 5 342,00 38,00 58,00 

MENI 34 10 hamburger 10 torta II 1 MENI P - 5 380,00 38,00 58,00 

MENI 35 11 hamburger 11 torta II 1 MENI P - 6 418,00 38,00 58,00 

MENI 36 12 hamburger 12 torta II 1 MENI P - 6 456,00 38,00 58,00 

MENI 37 9 cheesburger 9 torta II 1 MENI P - 5 351,00 39,00 59,00 

MENI 38 10 cheesburger 10 torta II 1 MENI P - 5 390,00 39,00 59,00 

MENI 39 11 cheesburger 11 torta II 1 MENI P - 6 429,00 39,00 59,00 

MENI 40 12 cheesburger 12 torta II 1 MENI P - 6 468,00 39,00 59,00 

MENI 41 13 pizza 13 torta III 1 MENI P - 7 559,00 43,00 63,00 



MENI 42 14 pizza 14 torta III 1 MENI P - 7 602,00 43,00 63,00 

MENI 43 15 pizza 15 torta III 1 MENI P - 8 645,00 43,00 63,00 

MENI 44 16 pizza 16 torta III 1 MENI P - 8 688,00 43,00 63,00 

MENI 45 13 ǎŜƴŘǾƛő 13 torta III 1 MENI P - 7 416,00 32,00 52,00 

MENI 46 14 ǎŜƴŘǾƛő 14 torta III 1 MENI P - 7 448,00 32,00 52,00 

MENI 47 15 ǎŜƴŘǾƛő 15 torta III 1 MENI P - 8 480,00 32,00 52,00 

MENI 48 16 ǎŜƴŘǾƛő 16 torta III 1 MENI P - 8 512,00 32,00 52,00 

MENI 49 13 hamburger 13 torta III 1 MENI P - 7 455,00 35,00 55,00 

MENI 50 14 hamburger 14 torta III 1 MENI P - 7 490,00 35,00 55,00 

MENI 51 15 hamburger 15 torta III 1 MENI P - 8 525,00 35,00 55,00 

MENI 52 16 hamburger 16 torta III 1 MENI P - 8 560,00 35,00 55,00 

MENI 53 13 cheesburger 13 torta III 1 MENI P - 7 468,00 36,00 56,00 

MENI 54 14 cheesburger 14 torta III 1 MENI P - 7 504,00 36,00 56,00 

MENI 55 15 cheesburger 15 torta III 1 MENI P - 8 540,00 36,00 56,00 

MENI 56 16 cheesburger 16 torta III 1 MENI P - 8 576,00 36,00 56,00 

MENI 57 17 pizza 17 torta IV 1 MENI P - 9 697,00 41,00 61,00 

MENI 58 18 pizza 18 torta IV 1 MENI P - 9 738,00 41,00 61,00 

MENI 59 19 pizza 19 torta IV 1 MENI P - 10 779,00 41,00 61,00 

MENI 60 20 pizza 20 torta IV 1 MENI P - 10 820,00 41,00 61,00 

MENI 61 17 ǎŜƴŘǾƛő 17 torta IV 1 MENI P - 9 510,00 30,00 50,00 

MENI 62 18 ǎŜƴŘǾƛő 18 torta IV 1 MENI P - 9 540,00 30,00 50,00 

MENI 63 19 ǎŜƴŘǾƛő 19 torta IV 1 MENI P - 10 570,00 30,00 50,00 

MENI 64 20 ǎŜƴŘǾƛő 20 torta IV 1 MENI P - 10 600,00 30,00 50,00 

MENI 65 17 hamburger 17 torta IV 1 MENI P - 9 561,00 33,00 53,00 

MENI 66 18 hamburger 18 torta IV 1 MENI P - 9 594,00 33,00 53,00 

MENI 67 19 hamburger 19 torta IV 1 MENI P - 10 627,00 33,00 53,00 

MENI 68 20 hamburger 20 torta IV 1 MENI P - 10 660,00 33,00 53,00 

MENI 69 17 cheesburger 17 torta IV 1 MENI P - 9 578,00 34,00 54,00 

MENI 70 18 cheesburger 18 torta IV 1 MENI P - 9 612,00 34,00 54,00 

MENI 71 19 cheesburger 19 torta IV 1 MENI P - 10 646,00 34,00 54,00 

MENI 72 20 cheesburger 20 torta IV 1 MENI P - 10 680,00 34,00 54,00 

MENI HRANE 
BROJ 
DJECE SASTAVNICA KOM SASTAVNICA KOM a9bL tL0! 

UKUPNA 
CIJENA 

CIJENA 
PO 

OSOBI 

CIJENA MENIJA PO OSOBI 
S DNEVNOM ULAZNICOM: 

JUNIOR 
wh79b5!b wh79b5!b 

JUNIOR MENI 1 8 ƧǳƴƛƻǊ ǎŜƴŘǾƛő 8 torta I 1 MENI P - 3 200,00 25,00 35,00 45,00 

JUNIOR MENI 2 9 ƧǳƴƛƻǊ ǎŜƴŘǾƛő 9 torta I 1 MENI P - 3 225,00 25,00 35,00 45,00 

JUNIOR MENI 3 10 ƧǳƴƛƻǊ ǎŜƴŘǾƛő 10 torta I 1 MENI P - 3 250,00 25,00 35,00 45,00 

JUNIOR MENI 4 11 ƧǳƴƛƻǊ ǎŜƴŘǾƛő 11 torta I 1 MENI P - 4 275,00 25,00 35,00 45,00 

JUNIOR MENI 5 12 ƧǳƴƛƻǊ ǎŜƴŘǾƛő 12 torta I 1 MENI P - 4 300,00 25,00 35,00 45,00 

JUNIOR MENI 6 13 ƧǳƴƛƻǊ ǎŜƴŘǾƛő 13 torta I 1 MENI P - 4 325,00 25,00 35,00 45,00 

JUNIOR MENI 7 14 ƧǳƴƛƻǊ ǎŜƴŘǾƛő 14 torta I 1 MENI P - 4 350,00 25,00 35,00 45,00 

JUNIOR MENI 8 15 ƧǳƴƛƻǊ ǎŜƴŘǾƛő 15 torta I 1 MENI P - 5 375,00 25,00 35,00 45,00 

ANIMATOR  100 kn/sat 

*  ǳȊ ǎǾŀƪƛ ƳŜƴƛ ƘǊŀƴŜ ǇƻǎƭǳȌǳƧŜ ǎŜ ƛ ƳŜƴƛ ǇƛŏŀΣ ŀ ōǊƻƧ ǳ ƳŜƴƛƧǳ ƻȊƴŀőŀǾŀ ƪƻƭƛőƛƴǳ ǳ ƭƛǘǊŀƳŀ 

* ŘƴŜǾƴŀ ǳƭŀȊƴƛŎŀ ǊƻŚŜƴŘŀƴ όс ς 14 g.) = 20,00 kn 

*  ŘƴŜǾƴŀ ǳƭŀȊƴƛŎŀ ƧǳƴƛƻǊ ǊƻŚŜƴŘŀƴ όо ς 5 g.) = 10,00 kn + 1 dnevna odrasli = 10,00 kn 

CCCJJJ EEENNN III K RK RK ROOOŌŌŌEEENNN DDDAAANNN SSSKKKIII HHH   MMMEEENNN III JJJ AAA   
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JUMBO PIZZA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SASTAV  Rajľica, sir, Ģunka, gljive 

PIZZA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SASTAV  Rajľica, sir, Ģunka, gljive 



JUNIOR SENDVIĽ 

  

SASTAV  
Sir, Ģunka, zelena salata, rajľica, krastavci, 

majoneza, keľap 

SENDVIĽ 

  

SASTAV  
Sir, Ģunka, zelena salata, rajľica, krastavci, 

majoneza, keľap 



HAMBURGER 

  

SASTAV  

Pljeskavica od mijeĢanog juneļeg i svinjskog 

mesa, zelena salata, rajľica, krastavci, 

majoneza, keľap 

CHEESBURGER 

  

SASTAV  

Pljeskavica od mijeĢanog juneļeg i svinjskog 

mesa, sir, zelena salata, rajľica, krastavci, 

majoneza, keľap 



  ROŌENDANSKE TORTE 

GRETA TORTA  

  

SASTAV  LjeĢnjaci, ľokolada, krema od vanilije i Ģlag 

VELIĽINE U svim veliľinama 

OBLICI  Okrugla, pravokutna, kvadar i srcolika  

TORTA LEDENI VJETAR   

  

SASTAV  Sezonsko voļe po izboru, krema od vanilije i Ģlag 

VELIĽINE U svim veliľinama 

OBLICI  Okrugla, pravokutna, kvadar i srcolika  



CHARLOTTA TORTA  

  

SASTAV  Jogurt krema, voļe, piĢkote i Ģlag 

VELIĽINE U svim veliľinama 

OBLICI  Okrugla  

JAFFA TORTA  

  

SASTAV  
Jaffa keksi, ľokoladna krema s orasima, krema 

od vanilije  

VELIĽINE U svim veliľinama 

OBLICI  Okrugla, pravokutna, kvadar i srcolika  



DOBOġ TORTA  

  

SASTAV  Ľokoladna krema, karamel kore 

VELIĽINE U svim veliľinama 

OBLICI  Okrugla i ľetvrtasta 

ĽOKOLADNA TORTA S BANANAMA 

  

SASTAV  SvjeĤe banane i ľokoladna krema 

VELIĽINE U svim veliľinama 

OBLICI  Okrugla, pravokutna, kvadar i srcolika  



ĽOKOLADNA TORTA  

  

SASTAV  Ľokoladna krema 

VELIĽINE U svim veliľinama 

OBLICI  Okrugla, pravokutna, kvadar i srcolika  

TORTA S ĽOKO BANANICAMA 

  

SASTAV  Ľoko bananice, krema od vanilije, ľokolada i Ģlag 

VELIĽINE U svim veliľinama 

OBLICI  Okrugla, pravokutna, kvadar i srcolika  



MILKA TORTA OD ORAHA I LJEġNJAKA 

  

SASTAV  
Milka ľokolada (crna i bijela), ljeĢnjaci i sjeckani 

orasi, krema od vanilije, ľokolada i Ģlag 

VELIĽINE U svim veliľinama 

OBLICI  Okrugla, pravokutna, kvadar i srcolika  

ORAH TORTA  

  

SASTAV  Tekuļi nadjev od oraha i ľokolade 

VELIĽINE U svim veliľinama 

OBLICI  Okrugla  



BARBI TORTA  

  

SASTAV  SadrĤaj po izboru i Ģlag 

VELIĽINE Od 13 do 30 djece  

OBLICI  Okrugla  

TORTA S BANANAMA  

  

SASTAV  SvjeĤe banane, krema od vanilije i Ģlag 

VELIĽINE U svim veliľinama 

OBLICI  Okrugla, pravokutna, kvadar i srcolika  



JOGURT TORTA  

  

SASTAV  Sezonsko voļe po izboru, jogurt krema i Ģlag 

VELIĽINE U svim veliľinama 

OBLICI  Okrugla, pravokutna, kvadar i srcolika  

SCHWARZWALD TORTA  

  

SASTAV  ViĢnje, ľokolada u mrvicama i Ģlag 

VELIĽINE U svim veliľinama 

OBLICI  Okrugla, pravokutna, kvadar i srcolika  


